

Actual date of completion = 22/11/21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6. Maint. of Already Planted trees ————— T/S					
45 Nos vide T.O.B.M.O.P-44					
@ ₹ 5741.05 / No = ₹ 25832/-					
7. Maint. of slab culverts ———— T/S					
3 Nos T.O.B.M.O.P-44					
@ ₹ 2329.21 / No = ₹ 6988/-					
8. Maint. of 200m and km stone ———— T/S					
1.18 km vide T.O.B.M.O.P - 44					
(@ ₹ 726.47 / km = ₹ 857/-)					
Total = ₹ 282840/-					
Add G.S.T 12%					₹ 33941/-
Add cess 1%					₹ 2828/-
SF					₹ 235/-
Total = ₹ 319844/-					
less 11.75% below					₹ 37582/-
Total = ₹ 282262/-					
A.E					